tibus ad consuetudinem Barchinone. Et hec omnia promittimus vobis in Dei

fide et nostra legalitate, et in eo dominio quod in vobis habemus. Preterea

omnes homines de térra nostra qui hoc jurare voluerint et venire nobíscum in

viatico supradicto, habeant símiliter partes suas ad cognitionem supradicto-

rum. Volumus etiam et statuímus quod illí qui partem habuerint de terris illis

non possint guerrejare ínter se dum fuerint in partibus illis, nec guerram face-

re de terris íllís. Ad majorera firmitatem omnium predictorura. Nos Jacobus,

rex predictus, juramus per Deum et hec sancta Evangelia cora.m nobís posita

nos hec fidelíter servaturos et ducturos nobíscum ducentos milites. Datura

apud Barchínonara, décimo kalendas Januarii, anno Domini millessímo CC ví-

cessímo octavo.—Signura íj» Jacobi, Dei gratia regís Aragonie, coraítis Barchi-

none et domini Montís pessulani.—Signura Berengarii. Dei gratia Barchinonen-

sis episcopí, qui proraitto in raanibus domini Sparagí Tarrachonensis archi-

epíscopi me iturum et ducturum C milites et quos potero servientes.—Signura
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Nunonis Sancii, qui juro me iturum et ducturum C milites et servientes, salvo

inde jure meo castri de Santueri (1) et donationes quas inde habeo.—Signum
Hugonis, comitis Empuriarum, qui juro me iturum et ducturum L xx milites

et servientes.—Signum Guillermi de Montecatano, vicecomitis Biarne, Fran-

cisci (a) de Sancto Martino, Guillelmi de Cervilionis, qui juramus nos ituros

et ducturos G milites et servientes.—Signum Raimundi de Montecatano, Ray-

mundi Berengarii de Ager, qui juramus nos ituros et ducturos L milites et ser-

vientes.—Signum Berengarii de Sancta Eugenia, Gilabertoni de Croyles, qui

juramus nos ituros et ducturos XXX milites et servientes.— Signum Hugonis

de Mataplana, Gaucerandi de Pinos, qui juramus nos ituros et ducturos L mi-

lites et servientes.—Signum Raimundi Alamani, Guillelmi de Claromonte, qui

juramus nos ituros et ducturos XXX milites et servientes.—Signum Guillermi

scribe, qui mandato domini Regis, pro Guillelmo Rabatie notario suo, hanc

cartam scripsit loco, die et anno prefixis.

—

«El pei'gamino N.° 384 de la misma
colección contiene lo mismo, con la sola diferencia de que- entre los prelados se

nombra á Fratri Bernardo de Compaines, tenenti locum magistri et precepto-

ris Riparie et Mirabeti; )' de que en lo del reparto se lee: Et omnes iste divisio-

nes fiant per cognitionem Berengarii Barchmonensis episcopi, Guillelmi Ge-
rundensis episcopi, fratris Bernardi de Compaines, Nunonis Sancii, Hugonis
comitis Empuriarum, Guillermi de Montecatano vicecomitis de Biarne. La
fecha es: datum apud Tarrachonam, quinto kalendas septembris, anno Domini
millessimo CC vicessimo nono. Y sigue: Postea in obsidione civitatis Maiori-